
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego marki Fiat Ducato w trybie składania ofert

Na podstawie art.30 ust.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, 
poz.506 ze zmianami) oraz na podstawie Zarządzenia nr 61/2019 z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie ruchomości stanowiących własność Gminy Warlubie zarządzam 
co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie składania  pisemnych ofert samochód specjalny pożarniczy marki 
Fiat  Ducato, rok produkcji 2001, nr rejestracyjny CSW 64C6.

§ 2. Uzyskać jak najwyższą cenę sprzedaży mienia ruchomego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji powołanej zgodnie z regulaminem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: ABD38BE0-C07F-4451-AE74-8B91BE7D0F1B. Podpisany Strona 1




